ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2020 № 04-0122

О внесении изменений в Решение Городского Совета «Об утверждении

стоимости услуг по погребению, предоставляемых в соответствии
с Федеральным законом «О погребении и похоронном деле»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 26 июня 2020 года № 17 (134)

В соответствии с Федеральным законом «О погребении и
похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ, руководствуясь
Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета «Об утверждении стоимости

услуг по погребению, предоставляемых в соответствии с Федеральным
законом «О погребении и похоронном деле» от 29 сентября 2016 года
№ 08-0262 (в редакции решений Городского Совета от 22.06.2017
№ 09-0338, от 14.09.2017 № 10-0363, от 25.10.2019 № 03-0075) следующие
изменения:

1) часть 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) стоимость услуг на погребение умерших пенсионеров,

не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти,
умерших граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию
на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на
день смерти, и умерших несовершеннолетних членов семей граждан,
подлежащих обязательному социальному страхованию на случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
указанных членов семей, предоставляемых МБУ «Ритуал» на территории
муниципального образования «город Дудинка согласно приложению № 4 к
настоящему Решению.».

2) дополнить приложением № 4, в редакции согласно приложению к
настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 26.06.2020 года № 04-0122

Стоимость услуг на погребение умерших пенсионеров,
не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день

смерти, умерших граждан, подлежавших обязательному социальному
страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи
с материнством на день смерти, и умерших несовершеннолетних
членов семей граждан, подлежащих обязательному социальному
страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи

с материнством на день смерти указанных членов семей,
предоставляемых МБУ «Ритуал» на территории муниципального

образования «город Дудинка»

№
п/п

Наименование услуги
Сумма,
руб.

1.

Стоимость услуг на погребение умерших пенсионеров,
не подлежавших обязательному социальному страхованию
на случай временной нетрудоспособности и в связи
с материнством на день смерти, умерших граждан,
подлежавших обязательному социальному страхованию
на случай временной нетрудоспособности и в связи
с материнством на день смерти, и умерших
несовершеннолетних членов семей граждан, подлежащих
обязательному социальному страхованию на случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством
на день смерти указанных членов семей

9 799,78

 Стоимость услуг по погребению, всего: 9 799,78